

KT Ejendomsinvestering A/S

Ryttevangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 36 55 48 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. marts - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KT Ejendomsinvestering A/S
Ryttevangen 18
7323 Give

CVR-nr.: 36 55 48 94

Regnskabsår: 2. marts - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Andersen, Formand
Kurt Therkildsen
Chresten Moos Petersen
Per Henriksen

Direktion

Per Henriksen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.061 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 343.261 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	440.061
Driftsresultat	440.061
Resultat før skat	440.061
1 Skat af årets resultat	-96.800
Årets resultat	343.261
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	343.261
Disponeret i alt	343.261

Balance

Aktiver	31/12 2015
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	17.251.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.251.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.251.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	4.264.781
Tilgodehavender i alt	<u>4.264.781</u>
Likvide beholdninger	<u>962.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.227.311</u>
Aktiver i alt	<u>22.478.311</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
4 Overført resultat	<u>343.261</u>
Egenkapital i alt	<u>843.261</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>96.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.800</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Anden gæld	<u>21.531.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.538.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.538.250</u>
Passiver i alt	<u>22.478.311</u>

Noter

	2/3 2015 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	96.800
	96.800
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	17.251.000
Kostpris 31. december 2015	17.251.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	17.251.000
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. marts 2015	500.000
	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>	
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	343.261
	343.261